
Pædagog eller Social- og Sundhedsassistent på
Botilbud Bakken

Botilbud Bakken – hvor relationer, faglighed og mening går hånd i hånd
Forestil dig et job, hvor du ikke bare går på arbejde – men gør en forskel.
Hvor små øjeblikke betyder noget, og hvor relationer er kernen.
Velkommen til Botilbud Bakken.
Vi søger en pædagog eller social- og sundhedsassistent, der har mod på et meningsfuldt arbejde
med mennesker med erhvervet hjerneskade og fysisk handicap – og lyst til at blive en del af et
fællesskab, hvor vi løfter i flok.
Hvem er vi?
Botilbud Bakken er et døgndækket botilbud, hvor der bor voksne med komplekse behov – og med
lige så mange ressourcer, personligheder og livshistorier.

32 permanente pladser efter §105/85●

4 midlertidige pladser efter §107●

Vi er et tværfagligt og engageret hold bestående af pædagoger, ergoterapeuter, pædagogiske
assistenter, social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere og
omsorgsmedarbejdere. Fagligheden er høj – og det samme er humoren og samarbejdet.
Vores fælles kompas er kerneopgaven:
“Vi sætter mennesket først – gennem handlekraft, partnerskaber, forenkling og dialog.”
Det betyder, at vi:

ser mennesket før diagnosen●

arbejder ressourceorienteret og rehabiliterende●

tror på, at udvikling sker i relationen●

Vi arbejder neuropædagogisk og anvender bl.a. Affolter og Low Arousal, så borgerne oplever
tryghed, forståelse og indflydelse på eget liv.
Alene kan vi noget – Men sammen kan vi noget helt særligt.
Hvad kommer du til at lave?
Din hverdag på Bakken er varieret, meningsfuld – og aldrig kedelig. Du bliver en vigtig del af
borgernes liv og hverdag og vil bl.a. arbejde med:

Støtte, omsorg og nærvær●

Personlig pleje og praktisk hjælp●

Måltider, samvær og sociale aktiviteter●

Medicingivning●

At skabe struktur, tryghed og små succesoplevelser●

Nogle dage handler om grin og fællesskab. Andre dage handler om tålmodighed, faglighed og de
små fremskridt. Alle dage handler om mennesker.
Sådan arbejder vi
Botilbud Bakken er bemandet døgnet rundt – alle ugens dage.
Du skal forvente:

Arbejde hver 2. weekend●

Primært dag- og aftenvagter●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har lyst og engagement til at arbejde med målgruppen●

Er fleksibel og ansvarsbevidst●

Kan samarbejde – og også tage ansvar selv●

Er nærværende og relationsstærk●

Er mødestabil●

Bidrager positivt til arbejdsmiljøet●

Du behøver ikke kunne alt fra start – det vigtigste er din tilgang og dit engagement.
Hvad får du hos os?

Borgere, der udfordrer og udvikler dig – både fagligt og menneskeligt●

Et stærkt og støttende kollegafællesskab●

Grundig oplæring og introduktion●

Forflytningskursus●



Et arbejdsmiljø med fokus på trivsel, ressourcer og faglig udvikling●

Klar til næste skridt?
Ansættelsessamtaler afholdes den 26. maj 2026.
Har du lyst til at blive en del af Team Bakken, så send din ansøgning allerede i dag – vi glæder os
til at høre fra dig.
Vil du vide mere, er du meget velkommen til at kontakte assisterende leder Katrine Kloster på tlf. 25
20 55 59.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest og tages reference ved nuværende eller
tidligere arbejdssted.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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